
 

 

UCHWAŁA NR III.15.2015 

RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej i ustalenia inkasa  

na terenie gminy Jasieniec na 2015 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), w związku z art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r O podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 849) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2014r. 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2015r. (M.P. z 27 sierpnia 2014r. 

poz. 718) Rada Gminy Jasieniec uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX.50.2014 Rady Gminy Jasieniec z dnia 30 października 2014 r. w sprawie ustalenia 

opłaty targowej i ustalenia inkasa na terenie gminy Jasieniec na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Inkaso powierza się Pani Marzannie Procek. 

2. Terminem płatności dla inkasenta jest ostatni dzień roboczy miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr inż. Grzegorz Osiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Poz. 4185


		2015-04-30T13:37:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




